SỞ Y TẾ TIỀN GIANG
BỆNH VIỆN PHỤ SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BVPS Tiền Giang, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Việc mạo danh nhân viên Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang để lừa đảo

Thời gian gần đây có xuất hiện tình trạng có đối tượng giả danh nhân viên
của Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang để lừa đảo.

Đối tượng (nói giọng Bắc) mạo danh bà Hồ Nữ Thụy Như Thảo, viên chức
Phòng Tổ chức - Hành chính, điện thoại đến các cơ sở trên địa bàn thành phố Mỹ
Tho để đặt mua một số dụng cụ, thiết bị y tế, thiết bị văn phòng (Tủ thuốc, giường,
bàn làm việc…) cho Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang, đồng thời yêu cầu các cơ sở
giao hàng trước hoặc chuyển tiền bảo lãnh hợp đồng, … đã có cơ sở bị mất tiền,
sau khi chuyển khoản.

Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang thông báo Bệnh viện không phân công bà
Hồ Nữ Thụy Như Thảo mua sắm thiết bị, công cụ các loại cho Bệnh viện Phụ sản.

Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang xin thông báo đến các cơ quan, đơn vị và các
cơ sở kinh doanh, sản xuất trên địa bàn tỉnh Tiền Giang biết, cảnh giác để không
bị lừa đảo./.

Nơi nhận:
- Phổ biến rộng rãi;
- Sở Y tế (đề nghị phát hành qua VPĐT);
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T14:34:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T14:35:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T14:35:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!